АДМИНИСТРАЦИЯ
РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКИЙ     РАЙОН  РОСТОВСКАЯ      ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 декабря 2013
          № 274                                   п. Роговский
О признании  утратившим силу
Постановления  Администрации
Роговского сельского поселения
от 14.03.2012 г. № 35
     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008  № 281-ФЗ О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации»  руководствуясь ст. 27 Устава  муниципального образования «Роговское  сельское поселение»,
                                                       постановляю:

     1.  Постановление Администрации  Роговского   сельского     поселения    от

14.03.2012 г.   №   35     «Об      утверждении     Административного регламента
Администрации Роговского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка   документов для регистрации, снятия граждан с регистрационного учета по месту жительства»»   признать утратившим  силу  с 01 января  2014 года.

      2.  Обнародовать информацию об отмене Административного регламента в информационном  бюллетене  Роговского   сельского поселения  «Муниципальный  вестник» и на сайте Администрации Роговского сельского поселения.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

     4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Роговского
 сельского поселения                                                               А. М. Кулагин